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N.4399 - Néeg Avegaptnreg MME

FENIKH AIEYOYNZH IAIQTIKON EMENAYZEQN (FAIE)

1

Kwdikég
DakéAou

Emrwvupia Emxeipnong

'YME/7/00003/A DPN TOYPISTIKH ANONYMH ETAIPIA AZIOMOIHZHE KAl EKMETAAM\EYZHS : 800759330
'YME/7/00004/A DPN TOYPIZTIKH ANONYMH ETAIPIA AZIOMOIHZHE KAl EKMETAAMEYZHS : 800759330

'YME/7/00028/~A APTONIAA TEPPA TKPOY IKE

'YME/7/00001/A ALOGOMANDRA SUNSET ANQONYMH ETAIPIA

'YNE/7/00011/A MYKONOS CROWN ANONYMH ETAIPEIA

YME/7/00017/A YHE HOTEL ESTABLISHMENT ZENOAOXEIAKES KAI TOYPISTIKES EMIXEIP

800635486
000000000
000000000
800772769

YME/7/00019/A ENEPIEIAKOZ KOMBOZ ANQONYMH ENEPTEIAKH - ANAMTYZIAKH - EMENA 800594440
'YME/7/00016/A TABPIHA KAPAOQMAZ MONOTMPOZQMH IAIQTIKH KEDANAIOYXIKH ETAIPEL 800620657

YME/7/00012/A GL RESORT MONOMPOZQMH IKE (YMO ZYZTAZH)
'YME/7/00014/A YMO £YSTASHV TOURISM AE.

YMNE/7/00026/A B. KYPEZ A=TEE
YMNE/7/00027/A B. KYPEZ AZTEE
'YME/7/00022/A Cayo Creta SA

YNE/7/00025/A B. KYPEZ A=ZTEE

'YME/7/00030/A Porto Leone Pireaus Hotel |.K.E.

000000000
000000000
997466831
997466831
000000000
997466831
000000000

'YME/7/00013/A AQUA DI PARADISO ZENOAOXEIAKEZ KAI TOYPIZTIKEZ EKMETAAMEYZEI 800540878
'YME/7/00005/A SYN INNOVATION LABORATORIES EMIMOPIA KAI TTAPATQIH ®APMAKON A 800537801
YME/7/00010/A KOYPOYTATEQPFOKTHNOTPO®IKH BIOAOTIKH TOYPIZTIKH IAIQTIKH KE 800633143

YME/7/00024/A B. KYPEX A=TEE
19

997466831

Nepipépeia

AYTIKHE EAMNAL AXATA
AYTIKHE EAMAVAL AXATA
MEAOMONNHS APFOAIAA, APK
NOTIOY AIFAIO ANAPOZ, ©HP#
NOTIOY AIFAIO ANAPOZ, ©HP#
ATTIKHZ KENTPIKOZ TC
NOTIOY AIFAIO ANAPOZ, ©HP/£
NOTIOY AIFAIO KAAYMNOS, KA
NOTIOY AIFAIO ANAPOZ, ©HP#
NOTIOY AIFAIO ANAPOS, OHP#
IONION NHZQPN ZAKYNOOX
IONION NHZQN ZAKYNOOZ.
KPHTHZ NAZIOI

IONION NHZQN ZAKYNOOT.
ATTIKHZ MNEIPAIAZ, NHZ
NOTIOY AIFAIO ANAPOZ, ©HP#£
MEAOMONNHE KOPINGIA
AYTIKHEZ EAMMWAL HAEIA

IONION NHZQPN ZAKYNOOZ

MATPEQON
MATPEQON
EMIAAYPOY
MYKONOY
MYKONOY
AGHNAION
MNAPOY

KQ

MAPOY
MHAOY
ZAKYNOOY
ZAKYNOOY
ATIOY NIKOAAC
ZAKYNOOY
MEIPAIQT
NAZOY KAIMIK
AOYTPAKIOY -
HAIAAY
ZAKYNOOY

Mepiypaer

To Trapdv eTTEVOUTIKO OXESIO apC
‘I5puon =evodoxeiou 3 AoTépwv E
‘I8pucn kai Aeiroupyia evodoxeic
IAPYZH =ENOAOXEIAKQY ZYTK
IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MON,
Anpioupyiag Eevodoxeiakng pove
IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MON,
IAPYZH =ENOAOXEIAKHZ MON,
IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MON,
IAPYZH ZENOAOXEIAKHZ MON,
‘I3puon véag EeVOBOXEIOKTG HOVE
‘15pucn véag §eVOBOXEIOKIG HOVE
‘I5puon Eevodoxelakrig povadag ¢
‘15pucn VEag EEVOBOXEIOKIG HOVE
IAPYZH =ENOAOXEIAKHZ MON,
Ekouyxpoviopudg oAokAnpwpévne
H emévduon agopd KaTaokeun vi
‘I3puon EevodoxeIakrg Hovadag ¢

‘15puacn véag EeVOBOXEIOKIG HOVA

ZuvoAiki
BaBpoAoyia

Emixopriynon
ZupBarikiig
Emévduong
2605200,657
1167834,094
3586382,029
2117670,504
2267618,412

1119269,03
2067370,706
3933644,711
1829517,364

815862,263
2231014,827
1080662,847
3453874,066
1365774,692
1323453,878
2982631,694

0
1989933,851
1575633,07

Emdérnon

Emdétnon
KéaToug

XpnuatoBoTikig | AnpioupyoUpevng

MioBwang (TToad)
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Atraoy6Anong

ZYNOAO A

2605200,657
1167834,094
3586382,029
2117670,504
2267618,412
1119269,03
2067370,706
3933644,711
1829517,364
815862,263
2231014,827
1080662,847
3453874,066
1365774,692
1323453,878
2982631,694
0
1989933,851
1575633,07

ZYNOAOA -
ABpoIoTIKG Mogd

2605200,657
3773034,751

7359416,78
9477087,284

11744705,7
12863974,73
1493134543
18864990,14
20694507,51
21510369,77

237413846
24822047,44
28275921,51

29641696,2
30965150,08
33947781,77
3394778177
35937715,63

37513348,7

Z.Zivoho
Evioxubépevou

KéaToug
Emévduong

6771300,407
3037369,874
9315277,999
7550608,954
8086137,192

5311185,87
7383466,806
9821611,781
6521490,594
2903931,303
7077031,197
3425120,147

10836901,8
4333570,462
4717870,998
7444079,244

4277331,46
5168659,361

4999787,53

®opoloyikn
amaAAayn
oupBarikig
emévduong
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2350032,30
0,00
0,00

®opoloyiki
amaAAayn
XPnuaTodoTiKig
picBwong

© ©o oo ©o©o oo oo o o o o o o

0,00
0,00
0,00

ZYNOAOB-
®OPOAOTIKH
AMAANATH
(La+l.8)

© ©o o ©o o ©o oo oo ©o o o o o o

2350032,30
0,00
0,00

ZYNOAOB -
ABpoIaTIKG Mogd
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2350032,30
2350032,30
2350032,30



